
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
14/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról 
 
 
 
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi adókról szóló 1990. 
évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyar 
Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A § (1) bekezdésének d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § Nagykarácsony Község Önkormányzata Képviselőtestülete az önkormányzat 
illetékességi területén bevezeti a magánszemélyek kommunális adóját. 

 
2. § Az adó évi mértéke az adókötelezettség alá eső építmény után 6000 Ft, 

adókötelezettség alá eső telek után 5000 Ft. 
 

3. § Személyi adókedvezményként 50 % adó megfizetése alól mentesül az  
építményben állandó lakcímbejelentéssel tartózkodó tulajdonos, aki a tárgyévet 
megelőző év december 31-ig a 70. életévét betöltötte. 

 
4. § E rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 

 
5. § Hatályát veszti: a 19/2000.(XI.29.) önkormányzati rendelet, 1/2001.(I.31.) 

önkormányzati rendelet, a 15/2001.(XI.28.) önkormányzati rendelet, a 
16/2007.(XII.13.) önkormányzati rendelet, a 3/2008.(III.27.) önkormányzati 
rendelet, valamint a 14/2010.(XII.15.) önkormányzati rendelet. 

 
 
 
Nagykarácsony, 2011. december 14. 
 
 
Scheier Zsolt       Pulainé Varga Gabriella 
Polgármester       megbízott jegyző 
 
 
Záradék: 
A rendeletet a mai napon kihirdettem: 
Nagykarácsony, 2011. december 15. 
 
Pulainé Varga Gabriella 
megbízott jegyző 


